[image: image1.png]

«Паджга» сиктса овмöдчöминлöн  Сöвет
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ "Пажга"

______________________168214, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Пажга________
КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

«07» июня 2012 года
№ 42/06-10-185
Об установлении норм площадей

             Руководствуясь статьей 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 7 Устава сельского поселения «Пажга»

Совет сельского поселения «Пажга» решил:

1. Установить учетную норму площади жилого помещения для постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в размере 11 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека включительно.

2. Установить норму предоставления общей площади жилого помещения по договорам социального найма в размере 14 квадратных метров общей площади жилого помещения на каждого члена семьи.

3.  Настоящее решение подлежит обнародованию в установленных Уставом местах.
Глава сельского поселения –

председатель Совета поселения «ПАЖГА»                               Хворова М.А.